2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.07.2024				   	                              	№ 650
станица  Ленинградская

Об утверждении Реестра муниципальных услуг,
предоставляемых отраслевыми (функциональными) органами
администрации муниципального образования
Ленинградский район

В целях урегулирования отношений, возникающих в связи с предоставлением муниципальных услуг отраслевыми (функциональными) органами администрации муниципального образования Ленинградский район,  постановляю:
1. Утвердить  Реестр муниципальных услуг, предоставляемых отраслевыми (функциональными) органами администрации муниципального образования Ленинградский район (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 8 мая 2024 г. № 402 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых отраслевыми (функциональными) органами администрации муниципального образования Ленинградский район».
3. Сектору информатизации администрации муниципального образования Ленинградский район (Финько С.С.) обеспечить официальное опубликование и размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинградский район (www.adminlenkub.ru).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Ленинградский район
Шерстобитова В.Н.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Ленинградский район	В.Н.Шерстобитов

image1.wmf